Ho presentato 1 progetto per una STARTUP per servizi web ad INVITALIA Spa1 nel 2012 (dove avrei anche 
assunto 8/10 persone) ... il Progetto mi è stato COMPLETAMENTE FINANZIATO nel 2013 con Contratto e 
anticipo del 20% ... e mi hanno costretto DA CONTRATTO a prendere tutti i macchinari x € 120.000 
(centoventimila euro) fermandoli con assegni (posdatati a 120 giorni) xché in 60 mi avrebbero dato il saldo: 
QUESTO sei costretto a fare da CONTRATTO con Invitalia;  
IN più hai l'obbligo di avere un luogo per produrre e così da Maggio 2013 x 2.000 euro al mese ho sborsato